
Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočet Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

1111 456 800,00 Kč 456 800,00 Kč 51 000,00 Kč 507 800,00 Kč

1211 1 541 200,00 Kč 1 541 200,00 Kč 87 245,00 Kč 1 628 445,00 Kč

1121 402 900,00 Kč 599 900,00 Kč 127 400,00 Kč 727 300,00 Kč

1361 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 2 100,00 Kč 6 600,00 Kč

1381 15 000,00 Kč 20 000,00 Kč 4 000,00 Kč 24 000,00 Kč

1511 100 000,00 Kč 120 000,00 Kč 9 300,00 Kč 129 300,00 Kč

3639 2131 13 000,00 Kč 30 000,00 Kč 17 200,00 Kč 47 200,00 Kč

3725 2310 10 000,00 Kč 25 000,00 Kč 7 000,00 Kč 32 000,00 Kč

3725 2324 31 000,00 Kč 31 000,00 Kč 9 640,00 Kč 40 640,00 Kč

314 885,00 Kč

Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočtová Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

2321 5329 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 52 600,00 Kč 252 600,00 Kč

3399 5492 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 4 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Rozpočtové opatření - příjmy celkem 

Dary obyvatelstvu 

Daň z nemovitých věcí 

Rozpočtové opatření 

Příspěvek DSO - kanalizace (ztráta )

Daň od fyzických osob 

starosty obce ze dne 14.12.2021
 č.8/2020

DPH 

Daň z příjmu právnických osob 

Správní poplatky 

Daň z hazardních her 

Poznámka

Poznámka

VÝDAJE

PŘÍJMY

Příjem za sběr železa 

Zpětný odběr EKO-KOM

Příjmy z pronájmu pozemků 



Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočtová Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

3725 5169 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 6 000,00 Kč 56 000,00 Kč

6112 5023 750 000,00 Kč 750 000,00 Kč 33 840,00 Kč 783 840,00 Kč

6114 5019 0,00 Kč 0,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

6114 5021 0,00 Kč 0,00 Kč 15 190,00 Kč 15 190,00 Kč

6114 5039 0,00 Kč 0,00 Kč 780,00 Kč 780,00 Kč

6114 5139 0,00 Kč 0,00 Kč 2 230,00 Kč 2 230,00 Kč

6114 5168 0,00 Kč 0,00 Kč 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

6114 5169 0,00 Kč 0,00 Kč 910,00 Kč 910,00 Kč

6114 5901 0,00 Kč 0,00 Kč 4 190,00 Kč 4 190,00 Kč

6171 5137 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 67 000,00 Kč 107 000,00 Kč

6399 5362 0,00 Kč 250 000,00 Kč 9 000,00 Kč 259 000,00 Kč

3513 5321 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 1 500,00 Kč 7 500,00 Kč

204 940,00 Kč

Vyvěšeno na www.hamry.cz dne 29.12.2021 Petr Stejskal 
starosta obce 

Rozpočtové opatření - výdaje celkem 

VOLBY - osobní výdaje 

VOLBY - poc. soc. a zdr. pojištění 

VOLBY - materiál  

VOLBY - zpracování dat 

VOLBY - ostatní služby 

LSPP - příspěvek 

VOLBY - platy ostatní 

VOLBY - vratka 

Nákup DHDM

Platby DPH 

Poznámka

Likvidace SKO 

VÝDAJE

Odměny zastupitelům 


